
2. melléklet az 1/2026. (1.28.) számú önkormányzati rendelethez Püspökmolnári Község Önkormányzata és intézménye 2025. évi

költségvetés módósĺtása

Kiadások ( Rt)

ÖNKORMÁNYZATI ELÓIRÁNYZATOK

Ö nkormányzat ÖSSZESEN

Rovat megnevezése

•

•uttatásaiFo alkoztatottakszemél
Külgö személyi uttatások
Személyi juttatások
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
Készletbe szerzés
Kommunikációs szol áltatások
Szol tatási kiadások
Kiküldetések, reklám- és
Különféle befizetések és e

Dolo kiadások
Családi támo atágok

an d aki ad ásokO

éb dolo kiadások

Pénzbeli Ódások, kártérítések
Bete Sé el ka csolatos nem társadalombiztosítási ellátások
FO alkoztatással,munkanélkülisé el csolatos ellátások
Lakhatással kapcsolatos ellátások
Intézmén ellátottak énzbeli

•

uttatásai
E éb nem intézmén ellátások
Ellátottak

• nzbeli uttatásai
E éb működési célú kiadások

Immateriális
•

avak beszerzése, létesítése

In atlanok beszerzése, létesítése

Informatikai eszközök beszerzése, létesitége
•

eszközök beszerzége, létesítése
Részesedések beszerzése
Me évö részesedések növeléséhez k csolódó kiadások
Beruházási célú elözetegen felszámítottáltalános for mi adó

Beruházások
In atlanok felú'itása

Informatikai eszközök felű itása
E éb tár eszközök felújitása
Felújítási célú elözetesen felszámítottáltalános fo almi adó

Fel
•

itäsok
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásbólszármazó kifizetés
á]lamháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatéritendötámogatások, kölcsönök nyújtása
államháztartásonbelülre
Felhalmozási célú visszatéritendÖ támogatások, kölcsönök törlesztése

államháztartásonbelülre
E éb felhalmozási célú támo atások államháztartásonbelülre

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásbólszármazó kifizetés

államháztartásonkivűIre
Felhalmozási célú visszatérítendö támogatások, kölcsönök nyújtása
államháztartásonkivűlre
Lakástám o atás
E éb felhalmozási célú tám o atások államháztartásonkívülre
E éb felhalmozásicélú kiadások

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartásonkívülre
Belföldi érték irok kiadásai
Államháztartáson belüli me elöle ezesek fol Ósĺtása
Államháztartáson belüli me elöle ezések visszafizetése

KÖ onti, irányitó szervi o atások folyósítása
Pénzeszközök betétként elhel ezése
Pénzü lízin kiadásai
KÖ onti költsé etes s átos finanszirozági kiadásai
Belföldi finanszirozäs kiadásai

Rovat-

KII
K12

K31
K32
K33
K34
K3S

K42
K43
K44
K45
K46
K47
K48

K61
K62
K63
K64
K65
K66
K67

K71
k'72
K73
K 74

K81

K82

K83

K84

K85

K87
K88

K911
K912
K913
K914
K915
K916
K917
K918
K91
K921
K923
K924
K92
K93
Kg 4

Eredeti

19 106 000
14 030 000

33 136 000
4 250 000
5 350 000
1 700 000
35 700 000

13 900 500
56 650 500

5 285 000
5 285 000
30 574 326

16 500 000

1 800 000
18 300 000
5 765 000

1 555 000
7 320 000

535 650

2 610 750
50 292 355

53 438 755

208 95458

Módosított

19 106 000
14 030 000

33 136 000
4 250 000
5 350 000
1 698 000
38 796 500

14 708 000
60 552 500

5 285 000
5 285 000
51 961 304

82 654

16 432 346

1 800 000
18 315 000

6 255 600

1 673 352
7 928 952

469

469
-4

535 650

2 610 750
55 640 923

58 787 323

_240 2W548

Eredeti

31 769 810
900 000

32 669 810
4 150 000

1 900 000
20 000

8 750 000
50 000

3 079 416
13 799 416

200 000

54 000
254 000

37 599 378
900 000

38 499 378
4 927 000

1 133 000

8 445 000
10 000

2 743 416
12 331 416

o

365 000

99 000
464 000

o

Eredeti ei.

50 875 810
14 930 000

65 805 810
8 400 000
7 250 000
1 720 000
44 450 000

50 000
16 979 916
70 449 916

5 285 000
5 285 000
30 574 326

16 700 000

1 854 000
18 554 000
5 765 000

1 555 000
7 320 000

0

535 650

2610 750
50 292 355

o

Módosított eis

56 705 378
14 930 000

71 635 378
9 177 000
6 483 000
1 698 000

47 241 500
10 000

17 451 416
72 883 916

s 285 000
5 285 000
51 961 304

82 654

16 797 346

1 899 000
18 779 000
6 255 600

6 255 600

469

O

O

469

535 650

2 610 750
55 640 923

0 53 438 755 58 787 323
For atási célú külföldi érték
Külföldi érté irok beváltása

ok vásárlása

Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

Külföldi finanszírozás kiadásai
Adó hoz nem csolódó származékos ü

Váltó kiadások
letek kiadásai

KIAD K ÖSSZESEN KI-9 $6 221794 209sas 452 240 797


